LABORATORIO PUNTA LARVA PUNLARV CIA. LTDA.

R.U.C. 1391860943001

JARAMIJÓ, SECTOR PUNTA BLANCA

TELEFONO: 0999474374

JARAMIJÓ - ECUADOR

Jaramijó, 19 de Marzo del 2018

Señores:

SOCIOS DE LA COMPAÑÍA "PUNLARY CIA. LTDA."

Ciudad.-

De mis consideraciones:

En cumplimiento de expresas disposiciones legales pongo a consideración de ustedes un Informe Económico realizado por la empresa "PUNLARV" CIA. LTDA, durante el año 2017.

Si bien es cierto señores socios ustedes tienen amplios conocimientos de la situación económica de la compañía, debido a sus inicios desde Octubre del 2017, en dicho ejercicio fiscal no presentó movimientos económicos.

Agradeciendo al concluir el presente informe, quiero presentar mis más sinceros agradecimientos a ustedes señores socios que han tenido la suficiente confianza en mí, para la administración de la compañía.

Atentamente:

SRA. PALADINES BASURTO MIREYA INES

C.I. 130246968-7

GERENTE GENERAL

PUNLARY CIA. LTDA.